
                                                                                                                                          
 

                                                                                     

 

 

Дума городского округа Стрежевой 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12.09.2012                                                                                                                                   N 244  
 

Об  информации «О работе Стрежевского 
 МРО УФСКН по Томской области »   
  

 
 Заслушав отчет «О работе Стрежевского межрайонного отдела Управления 

Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Томской области 
(ФСКН России по Томской области) за 8 месяцев 2012 года» начальника Стрежевского   
межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом 
наркотиков по Томской области (ФСКН России по Томской области) С.А. Саблина  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Представленную информацию принять к сведению. 
2.  Обратиться в Правительство Российской Федерации с ходатайством об оказании 

содействия в ускорении процедуры включения веществ, оказывающих влияние на психику 
человека, в Перечень наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, 
подлежащих контролю в Российской Федерации, утвержденный постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.1998 № 681 согласно приложению. 

3. Думе городского округа Стрежевой совместно с Администрацией городского 
округа Стрежевой обеспечить проведение мероприятий по профилактике наркомании на 
предприятиях города Стрежевой и в образовательных учреждениях города Стрежевой 
пригласив для участия специалистов отдела межведомственного взаимодействия Управления 
Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по 
Томской области. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

5. Депутатам Думы городского округа Стрежевой принять участие в мероприятиях 
информационной кампании по профилактике наркомании, алкоголизма и ВИЧ-инфекции в 
образовательных учреждениях и на предприятиях города. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М.Н. Шевелёва 
 

 И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра 
 
_________________И.В. Садыкова 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	12.09.2012                                                                                                                                   N 244
	Об  информации «О работе Стрежевского
	МРО УФСКН по Томской области »

